22
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ    ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«31» мая 2021 г № 238
«Об избрании счетной комиссии Собрания депутатов»

        Руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  МО «Волковский сельсовет» Железногорского района, Собрание депутатов Волковского сельсовета  Железногорского района

Р Е Ш И Л О :

1.Создать  счетную  комиссию  Собрания депутатов   Волковского сельсовета  Железногорского района Курской области  для проведения тайного голосования и подсчета голосов, отданных за кандидатов на должность главы Волковского сельсовета Железногорского района, в составе:

1.Шестопалов Н.А.
2.Туманова Д.А.
3.Банник В.И.
2.Решение вступает в силу с момента принятия.
   Председатель Собрания депутатов

   Волковского сельсовета                                                   Н.А.Шестопалов

          Исполняющий обязанности

       главы Волковского сельсовета

       Железногорского района                                                    О.В. Орлова